



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LCM Ejendomme ApS

c/o Michael Baruah, Rønnealle 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 16 56 87

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Michael Baruah  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LCM Ejendomme ApS c/o Michael Baruah Rønnealle 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 16 56 87
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Baruah
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Danish Retail Stores A/S, Kolding Danish Retail Stores II A/S, Kolding Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at eje en pantebrevsportefølje.

Selskabet har ikke medarbejdere, udover ledelsen, som kun modtager vederlag for rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505 t.kr. mod 7.746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-93.748</b>	<b>-69.356</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-26.100	6.981.084
Andre finansielle indtægter	1.786.928	1.300.295
Øvrige finansielle omkostninger	-161.978	-466.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.505.102</b>	<b>7.745.947</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.505.102</b>	<b>7.745.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.101	6.981.084
Overføres til overført resultat	1.531.203	764.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.505.102</b>	<b>7.745.947</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.927.248	21.420.015
2	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.078.623	12.521.160
3	Andre tilgodehavender	9.500.000	4.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.505.871</u>	<u>37.941.175</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.505.871</u></b>	<b><u>37.941.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	87.000
4	Udskudte skatteaktiver	550.000	550.000
	Andre tilgodehavender	229.856	58.076
	Tilgodehavender i alt	<u>979.856</u>	<u>695.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>680.286</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>979.856</u></b>	<b><u>1.375.362</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.485.727</u></b>	<b><u>39.316.537</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	983.091	8.475.858
7 Overført resultat	9.790.485	792.616
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.898.576</b>	<b>9.393.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.650.835	0
Anden gæld	936.316	29.923.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.587.151	29.923.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.587.151</b>	<b>29.923.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.485.727</b>	<b>39.316.537</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	12.944.157	12.944.157
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>12.944.157</b>	<b>12.944.157</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	8.475.858	14.828.107
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.101	6.981.084
Udbytte	-7.466.666	-13.333.333
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>983.091</b>	<b>8.475.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>13.927.248</b>	<b>21.420.015</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danish Retail Stores A/S	Kolding	33,33 %
Danish Retail Stores II A/S	Kolding	33,33 %
Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS	Kolding	50 %
<b>2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	12.521.160	16.688.313
Tilgang i årets løb	0	24.032
Afgang i årets løb	-5.442.537	-4.191.185
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>7.078.623</b>	<b>12.521.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>7.078.623</b>	<b>12.521.160</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	5.500.000	4.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>9.500.000</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>9.500.000</b>	<b>4.000.000</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	550.000	550.000
	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
<p>Udgangspunktet for indregning af skattemæssigt underskud er t.kr. 2.500 på baggrund af de forventede skattemæssige resultater de kommende fem regnskabsår. Udskudt skat indregnes som 22%. Det forventes at t.kr. 360 anvendes efter mere end et år efter balancedagen.</p>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	8.475.858	14.828.107
Resultatandel	-26.101	6.981.084
Udloddet udbytte	-7.466.666	-13.333.333
	<b>983.091</b>	<b>8.475.858</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	792.616	-13.305.580
Årets overførte overskud eller underskud	1.531.203	764.863
Udbetalt udbytte fra associeret virksomhed	7.466.666	13.333.333
	<b>9.790.485</b>	<b>792.616</b>
